c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M, publicado el 4/08/03.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación

Importe total: Ciento cuatro mil euros (104.000
euros).

5.- Adjudicación

a) Fecha: 23 de septiembre de  2003

b) Contratistas:

Demaservice, S.L. 95.680 Euros.

c) Nacionalidad: Española

Importe de la adjudicación: Noventa y cinco mil
seiscientos ochenta  euros (95.680 euros)

Murcia, 20 de octubre de 2003.—El Gerente del
Hospital Universitario «Virgen de la Arrixaca», Roberto
Ferrándiz Gomis.

12145 Anuncio de adjudicación.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente:

[...]

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M, publicado el 17/07/03.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación

Importe total: Cincuenta y ocho mil euros (58.000
euros).

5.- Adjudicación

a) Fecha: 19 de septiembre de 2003

b) Contratistas:

Applera Hispania, S.A. 58.000 Euros.

c) Nacionalidad: Española

Importe de la adjudicación: Cincuenta y ocho mil
euros (58.000 euros)

Murcia, 20 de octubre de 2003.—El Gerente del
Hospital Universitario «Virgen de la Arrixaca», Roberto
Ferrándiz Gomis.

12146 Anuncio de adjudicación.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: